[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

              МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
                      Магистральнинского городского поселения
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Магистральный

 от 30 октября   2018 г .  № _424-п
⌐
¬

 Об утверждении Перечня муниципального имущества Магистральнинского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии с ч.ч.4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», со статьями 14, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке предоставления недвижимого имущества в аренду и безвозмездное пользование, иным договорам, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Магистральнинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Магистральнинского городского поселения  от 25.02.2011 год № 287, с изменениями  и дополнениями от 01.11.2016 года № 297, статьями 7, 39, 56  Уставом Магистральнинского  муниципального образования,  администрация Магистральнинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Магистральнинского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)(далее перечень).

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.
     Глава Магистральнинского

     городского поселения

                                                П.А. Егоров
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Магистральнинского городского поселения

от «30»  октября 2018 года № 424-п
Перечень муниципального имущества Магистральнинского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№п\п
	Реестровый номер
	Вид имущества

(наименование)
	местонахождение
	Площадь, м.кв.
	Основные характеристики

	Недвижимое имущество

	1.
	1.3.619

	Нежилое здание, назначение объекта: Нежилое
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, пос.Магистральный, ул.Пугачева, д.40Б/3
	площадь объекта 414,4 кв.м.,
	Кадастровый номер 38:07:020218:191
этажность (этаж): 1

 ЕГРП № 38-38/014-38/014/010/2016-820/2 от 09.08.2016

	2.
	1.3.622
	Здание столярного цеха, назначение объекта: Нежилое
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, пос.Магистральный, ул.Пугачева, д.40Б/6
	площадь объекта 154,8 кв.м.,
	Кадастровый номер 38:07:020218:188
этажность (этаж): 1

ЕГРП № 38-38/014-38/014/010/2016-827/2 от 09.08.2016

Глава Магистральнинского

городского поселения

                                                П.А. Егоров